
 

 

 

 

Wrocław, dnia 21.09.2022 r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.29.2022.AP 

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: „Ochrona Mienia 

Uniwersytetu Wrocławskiego – monitoring 5 lokalnych systemów alarmowych” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 

Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

21.09.2022 r. o godz. 09:30. Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące 

oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

odczytane na otwarciu: 

Najniższa cena (C) – 60% 

Czas dojazdu grupy 

interwencyjnej w dzień (D) – 

40% 

 

1 
Ekotrade Sp. z o.o. 

ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

 

C: 34 255,50 zł brutto 

D:  10 min 

  

2 

Konsorcjum w składzie: 

1) Lider Konsorcjum: 

Solid Security Sp. z o.o. 

ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa 

2) Partner Konsorcjum: 

Solid Sp. z o.o. 

ul. Walerego Sławka 3,30-633 Kraków 

 

C: 20 221,20 zł brutto 

D: 5 min 

3 

Silezjan System Security Biuro Ochrony 

Mienia Sp. z o.o. 

ul. Centralna 24, 52-114 Wrocław 

 

C: 19 710,75 zł brutto 

D: 10 min 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Anna Pawliszyn 

 


